
C$

C$

C$

A$

$D

$C

$B

$A

Farfalles au saumon et brocoli gratinées Farfalles, saumon, brocoli, crème 15%, parmesan, mozzarella, base 
de poisson, ail, basilc. -(blé,lait,soya)-

Casserole hamburger Bœuf haché, oignon, crème sûre, fromage cottage, mozzarella, 
sauce tomate, ail, basilic, linguinis. -(blé,lait)- (style lasagne)

Poulet hachée, céleri, carottes, bouillon de poulet, estragon, 
chapelure (style pain de viande). -(soya,blé)-

Poulet aux champignons Poulet en lanières, échalotes,  jus de canneberges blanc, 
champignons, crème sûre, bouillon de poulet. -(soya,lait)-

Semaine du 30 juin 2025

14.75

16.50

11.50

13.75

format
2 portions

800gr

Roulé de poulet et légumes

Salade de poulet, pommes et noix
Lanières de poulet, pommes, noix mélangées, laitue, riz,

céleri, mayonnaise, jus de pomme -(noix, œuf, soya)-

format modéré (225gr)    7.95 +taxes

format régulier (400gr) 14.50 +taxes

23.00

27.50

29.50

33.00

format
régulier

400gr

14.50

15.50

17.50

format
modéré

225gr

7.45

7.95

8.45

8.95

(pour un même plat, aucun jumellage de quantité)

charte des prix

portion
aditionnelle

400gr

11.95


