

Semaine du 30 juin 2025



Casserole hamburger	Bœuf haché, oignon, crème sûre, fromage cottage, n sauce tomate, ail, basilic, linguinis(blé,lait)- (style	nozzarella, e lasagne)

Poulet aux champignons

Roulé de poulet et légumes

Poulet en lanières, échalotes, jus de canneberges blanc, champignons, crème sûre, bouillon de poulet. -(soya,lait)-

Poulet hachée, céleri, carottes, bouillon de poulet, estragon,

Farfalles au saumon et brocoli gratinées

Farfalles, saumon, brocoli, crème 15%, parmesan, mozzarella, base de poisson, ail, basilc. -(blé,lait,soya)-

Salade de poulet, pommes et noix

Lanières de poulet, pommes, noix mélangées, laitue, riz, céleri, mayonnaise, jus de pomme -(noix, œuf, soya)-

format modéré (225gr) 7.95 +taxes format régulier (400gr) 14.50 +taxes

charte des prix

chapelure (style pain de viande). -(soya,blé)-

(pour un même plat, aucun jumellage de quantité)					
	format	format	format	portion	
	modéré	régulier	2 portions	aditionnelle	
	225gr	400gr	800gr	400gr	
\$D	7.45	11.95	23.00	11.50	
\$C	7.95	14.50	27.50	13.75	
\$B	8.45	15.50	29.50	14.75	
\$A	8.95	17.50	33.00	16.50	